
Prezydent zaprasza na Skarpę 

 

W poniedziałek, 7 marca prezydent Torunia Michał Zaleski spotka się z
mieszkańcami osiedla na Skarpie. O godz. 17:00 rozpocznie się część
warsztatowa oraz dyżury urzędników. Godzinę później ruszy część
prezentacyjna, a po niej dyskusja.

Spotkanie odbędzie się w Zespole Szkół nr 5 przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego
1/5.

Będzie to siódme w tym roku spotkanie prezydenta Michała Zaleskiego z
mieszkańcami Torunia i kolejna okazja do rozmowy o potrzebach i pomysłach
torunian związanych z funkcjonowaniem miasta. W spotkaniach, poza prezydentem,
uczestniczą dyrektorzy i przedstawiciele wydziałów urzędu miasta oraz spółek
komunalnych.

Nowością podczas tegorocznego cyklu spotkań są dyskusje warsztatowe w małych
grupach moderowane przez prezydenta i dyrektorów wydziałów. Tematy zostały
zgłoszone przez mieszkańców. W poniedziałek na Skarpie rozmowy będą dotyczyły
bezpieczeństwa i porządku, parkingów na osiedlu oraz kultury i aktywności

https://torun.pl/pl/aktualnosc/prezydent-zaprasza-na-skarpe
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/spotkanie_rubinkowo1.jpg


społecznej na osiedlu. Część warsztatowa rozpocznie się o godz. 17:00.
Wnioski mieszkańców wynikające z pracy grup roboczych będą protokołowane.

Spotkanie to także okazja do zapoznania się z informacjami na temat budżetu na
2016 r., zrealizowanych inwestycji, budżetu partycypacyjnego i tego, co będzie
realizowane na osiedlu. Część prezentacyjna zacznie się o godz. 18:00. Po niej
będzie czas na dyskusję.

Uczestnicy dostaną także zestaw materiałów informacyjnych, w tym broszurkę
budżetową i przewodnik po toruńskim budżecie partycypacyjnym.

Podczas spotkania będzie działać kącik dla dzieci. Zajmą się nimi strażnicy miejscy,
którzy poprowadzą zajęcia edukacyjne związane z bezpiecznym zachowaniem na
ulicach, w szkole i w kontaktach z dorosłymi.

Więcej na temat tegorocznych spotkań: Spotkania prezydenta z mieszkańcami
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